
ZARZĄDZENIE NR 497/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., 
Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. oraz Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 pkt 13) otrzymuje brzmienie: 

„13) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich i trzech zastępców,”; 

2) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Kancelarii Prezydenta wchodzą: 

1) Biuro Obsługi Prezydenta, 

2) Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli, 

3) Stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

4) Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych, 

5) Biuro Prasowe,            

6) Stanowisko ds. BHP, 

7) Miejski Rzecznik Konsumentów, 

8) Stanowisko Nadzoru Właścicielskiego, 

9) Stanowisko ds. Zarządzania Ruchem Drogowym, 

10) Stanowisko ds. Inicjatyw Społecznych i Współpracy Lokalnej, 

11) Stanowisko ds. Organizacyjnych. ”; 

3) w § 21 w ust. 7 lit. A dodaje się pkt. 62)-66) w brzmieniu: 

„62) współpraca z organami administracji rządowej, organami jednostek samorządu terytorialnego 
w zakresie działań wpływających na wzrost powszechności i rozwój lokalnych inicjatyw społecznych, 

63) wspieranie lokalnych inicjatyw społecznych na rzecz aktywizacji wspólnot i społeczności lokalnych, 

64) upowszechnianie informacji dotyczących współpracy samorządu ze społecznością lokalną oraz 
zwiększenie świadomości obywatelskiej, 

65) kształtowanie poczucia identyfikacji mieszkańców z miastem, 

66) inicjowanie oraz podejmowanie działań mających na celu popularyzację i promocję podejmowanych 
lokalnych inicjatyw społecznych.”; 

4) w § 26 ust. 2 lit. A: 

a) pkt 18) otrzymuje brzmienie: 

„18) wydawanie zaświadczeń związanych z położeniem nieruchomości na terenie: nieobjętym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, objętym obszarem rewitalizacji, objętym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC6873C-F96A-4B1B-8E6C-D5BE02A5E3CF. Podpisany Strona 1



obszarem specjalnej strefy rewitalizacji, objętym Specjalną Strefą Ekonomiczną 'Starachowice' oraz 
o przeznaczeniu nieruchomości w wydanych decyzjach o warunkach zabudowy i zagospodarowania 
terenu,”, 

b) dodaje się pkt 26) w brzmieniu: 

„26) prowadzenie postępowań w sprawie tablic reklamowych i urządzeń reklamowych w oparciu 
o ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.”; 

5) w § 29 ust. 2 lit. A: 

a) pkt 26) otrzymuje brzmienie: 

„26) prowadzenie spraw z zakresu ochrony przed emisjami: hałasem, wprowadzaniem gazów i pyłów 
do powietrza, wprowadzaniem ścieków do wód i do ziemi”, 

b) uchyla się pkt 35) i 46), 

c) dodaje się pkt. 52)-55) w brzmieniu: 

„52) prowadzenie spraw wynikających z przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska, 

53) wydawanie zaświadczeń potwierdzających prowadzenie instalacji opalanej paliwem stałym, 

54) prowadzenie bazy SI2PEM w oparciu o zapisy ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych, 

55) prowadzenie spraw wynikających z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, w tym  ewidencja przydomowych oczyszczalni i zbiorników bezodpływowych.”; 

6) w § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wydziału Administracyjnego wchodzą: 

1) Biuro Usług Informatycznych, 

2) Biuro Zamówień Publicznych, 

3) Referat Techniczny, 

4) Referat Gospodarowania, Obsługi i Dozoru Mienia, 

5) Stanowisko ds. Obsługi Finansowej, 

6) Stanowisko ds. Organizacyjnych.”; 

7) w § 32 ust. 2 lit. A: 

a) uchyla się pkt 1), 

b) pkt 21) otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie poligrafii”; 

8) w § 35 ust. 2  lit. A pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) utrzymywanie i doposażenie w niezbędny sprzęt magazynu przeciwpowodziowego”; 

9) w § 36 ust. 2 lit. A: 

a) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) stworzenie, wdrożenie i monitorowanie Programu Operacyjnego Smart City, we współpracy 
z jednostkami innowacyjnymi, ośrodkami naukowymi i organizacjami społecznymi w zakresie 
realizacji idei inteligentnego miasta obejmującej m. in.: 

a) wdrożenie technologii informacyjno-komunikacyjnej w celu poprawy życia mieszkańców, 

b) zwiększenie efektywności zarządzania i świadczenia usług przy wykorzystaniu danych 
miejskich, 

c) monitorowanie wskaźników usług miejskich, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC6873C-F96A-4B1B-8E6C-D5BE02A5E3CF. Podpisany Strona 2



d) wdrożenie doraźnych i powszechnie znanych kanałów komunikacji między lokalną 
społecznością a władzami miasta, 

e) koordynacja działań i wdrożeń z zakresu realizacji idei Smart City,”, 

b) uchyla się pkt 8) 

c) dodaje się pkt. 9) i 10) w brzmieniu: 

„9) tworzenie i koordynowanie prac Miejskiego Zespołu Analitycznego, 

10) tworzenie, aktualizacja i utrzymanie Systemu Monitorowania Efektywności Miasta (SMEM)”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącym  wykaz 
Jednostek Organizacyjnych Miasta Kielce,  w części I: 

1) skreśla się pkt. 25), 116) oraz 129) 

2) pkt 60) otrzymuje brzmienie: 

„60) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2”; 

3) pkt 101) otrzymuje brzmienie: 

„101) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC6873C-F96A-4B1B-8E6C-D5BE02A5E3CF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 11


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 62
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 63
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 64
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 65
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 66

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Punkt 26


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Punkt 26

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Punkt 52
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Punkt 53
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Punkt 54
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Punkt 55


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b zm. Punkt 12


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 1 Litera e


	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c zm. Punkt 10



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 60

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 101


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


